2021 年 10 月吉日

お取引様各位

株式会社タカタレムノス

                     専務取締役 菊地 圭輔

                            電 話：03-5981-8120

                            ＦＡＸ：03-5981-8365

「Campagne」「Campagne air」「時計台の時計」

仕様変更のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品につきまして、

格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、発売以来ご好評頂いております「Campagne（PC10-24W）」「Campagne air（PC17-05）」

「時計台の時計（KK17-13）」につきまして、安定供給を目的として、製品に使用する部品

の仕様を変更することと致しました。 仕様変更に関する詳細につきましては、別紙をご確

認ください。

なお、どの商品におきましても、品番・JAN・価格の変更はございません。

何卒 諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■Campagne ／ Campagne air

（１）木枠仕上げの変更

・変更内容：ウレタン塗装からオイル仕上げに変更

（※木の素材感が引き立ち、よりナチュラルなテイストになります）

・対象品番：PC10-24W NT、PC10-24W BW

PC17-05 NT 、PC17-05 BW

（２）木枠の組み数の変更

・変更内容：4 つ組みから 8 つ組みに変更

・対象品番：PC10-24W NT、PC10-24W BW

＜新仕様の商品画像＞

■時計台の時計（φ305mm モデル） ※φ254mmモデルは変更なし

（１）電波ムーブメントの変更

  ・変更内容：電波ムーブメントの品種変更（※国内メーカーのムーブメントを使用）

        使用電池の本数が 2 本から 1 本に変更

・対象品番：KK17-13 A、KK17-13 B、KK17-13 C

＜新仕様の商品画像＞

■変更時期

2021年 11月初旬  工場出荷分より、随時実施

＊現行品の在庫状況については弊社までお問い合わせください

以上